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XK Előfizetési árak:
Y' Á|■ /'* r &^ea Mzhoz hordva, vagy vidékre postán küldver

\\7 / \\ l y egy hóra 10 korona, negyedévre 30 korona, ®

ffi/f I 60 korona, egész évre 12OJeorona.
lkÁ' I f wBl Szerhcsztősig iskiadótiivatdl Petőfi-utca 2. — Telefon sz, 20S.

JHHMMV Felelős szerkesztő: Hajós József.

A zsidó mozi mintvallás- 
gyalázó intézmény.

A budapesti „magyar" mozika 
-— bán hetek- ótajátszák/eől Te«r 

hérvárott is lepergették „A baba" 
. cimü „gyönyörű magyar" filmet. 

„Magyar* gyárban készült és 
ugyancsak „magyar" színművé
szek játszották. Akik látták és 
felületesen nézve, egyszerűen 
csak látták ezt a „gyönyörű ma
gyar filmet," bizonyára igen 
szépnelTlálálták’ s fólég Tgen jól 
mulattak rajta. Hogyis ne ! Hi
szen a keresztény vallást csúfol- 

. ják ki benne, e vallás papjait 
állítják pellengére, ezen egyház
nak egy ősrégi, magasztos célú 
intézményét: a szerzetességet 
teszik gunytárgyává. Es hogyan 
örültek, milyen jól mulattak a 
keresztény magyarok azon, hogy 
a feifeszitett dvözitő képe és 
szobra alatt a mese szerint nem
rég még jámbor ifjú, kéjjel ölel* 
geti „babáját", körülöttük pedig 
a szerzetesek csárdást táncolnak 
a „Kati gyere ki" nótára. A 
„magyar" filmgyár és a „ma
gyar" színészek igazán remekel
tek. És éppen most, a kérész 
tény kurzus idejében I

Egyet nagyon jól megértünk. 
Aztt.i., hogy a remek „magyar" 
filmet ott játszáfc a keresztény

Kereskedelmi és iparka-Legújabb telefon és távirati jelentések :
kormány mindent megtett az - -
ország nyugalmának biztosító
sára._________ .______ ~ ,

A galaci román kikötőben 
egy Amerikából érkezett hajón 
40 amerikai bolseviki agitátort 
fogtak el, akik felett a katonai 
törvényszék Ítélkezik.

Az Ostenburg-különitmény 
egy őrjárata letartóztatta Stern 
Izidort, aki futárként teljesített 
szolgálatot a budapesti és bécsi 
kommunistáknak, akik ák'oz'e U 
jövőben a proletárdiktatúrát 
akarják visszaállít a ni. Kitűnt, 
hogy a budapesti • vörös össze
esküvést Rozenthal Viktor, Ra- 
dics István és Glazner Jánosáé 
kezdték. Stern Izor volt a köz
vetítő. A letartóztatott vörös 
társaság ellen lázadás címen 
megindult a bűnvádi eljárás.

Madridban véres tüntetés volt 
a drágaság és kenyérinség miatt.

Berlinben újabb kommunista 
pucs készül, mely esetleg pol
gárháborúra vezethet, ha kítö-

5 nem aka-

A-Nemzeti Sajtótudósitó Iroda jelenti:

; Teljesén hiteles, részleteiben 

nem hozható tények alapján 
jelentjük, hogy Nyngatmagyar- 
ország német járásainak Magyar
országhoz való tartozása bi.to- 
sitva van.

A Nemzeti Sajtóiroda adott 
először hirt arról, hogy a béke> 
kérdésben javunkra kedvező 
-fordulat történt. Politikai körölg- 
ben csak ma'kezdett — egyen
lőre még részletek nélkül — 
nyilvánosságra válni, hogy a 
béke aláírásával kapcsolatban 
Magyarország az entente részé- 

"TŐI öTy biztosításokat kap, 
melyek koraivá teszik a csehek, 
szerbek s románok örömét s 
melyek lehetővé teszik, hogy a 
papirosbéke igazságtalanságai 
jóvátétessenek.

A rendőrség államosításáról 
szóló törvényjavaslat Pünkösd 
után kerül a Ház elé.

A jugoszlávok a déli’, a cse
hek- az (...................
erőket koncentrálnak.

északi határon nagyobb rését a hatóság meg 
koncentrálnak. A magyar | dályozza.

HÍREK
—- Pünkösd ünnepén a székes-

— Olvasóink figyelmébe ajánl
juk a Henry-cirkuszt, mely estén - 
kint változatos gazdag műsorral, 
valóban meglepő: előadásokat ad a 
közönségnek.'A szereplők kivái'

hogy miért nem a zsidó vallást 
. gyalázzák, csúfolják, teszik ne* gél- kilenc Órakor kezdődik. Me* 

gffsp flsg ők fink po n t if i k á 1 s szentr

élvezettel nézi a publikum.
— Pajzs Pál és társainak tár

nap óta erősen foglalkoztatja ke- _
reskedöinket a kamarai’tagválasz- O
íás. Egyhangú választás igérke- 1Ji
zik. Rendes tagokul jelölték: Kari 
Istvánt, Weriheim Ármint, Rlöck- 
ner Józsefet, Weisz Miksát, Schlam- 
madinger Gyulát, Knazovitzky Bé
lát, póttagokul: Pető Miksát, Illés 
Károlyt, Paál Eleket, Wiener Ár* 
miat, Fodor Jenőt, Lachmann 
Rezsőt. Mit szól ehhez a Baress- 
Szövetségi

— Klneve^és. A mépjóléli ml- • 
nisztera helybeli rokkant utókezelő 00 
intézetbe dr. Pfeifer Istvánt (bpesti 
kiváló orr gége és fül specialista) 
és dr. Bozán Zoltánt osztály orvé* ® 
sokítá nevezte bi.----------------- -----
, “ hlv*I A kw. kerssk. alt 
köre f. hó 22-én — szombaton — este 
8 órakor -a Szánt Imre twamben igen 
fontos ügyben értekezletet tr"1 - 
lzXkl^“ taím“ “'‘a*1*---------------

— a Fejér- és Tolnajpegyel 
Gazdatlsztlkör május 20 án tar
tott ig.-választmányi ülésében el
határozta, hogy a gazdatiszteknek 
á létesitendőu-mezőgazdasági bi
zottságokba és mezőgazdasági ka» 
marákba való belevonását, a gaz* fi 
datiszti kamara létesítését, a gaz- — 

datisztek kötelező, nyugdíj biztosi* 
tását az illetékes helyeken szop

határozta, hogy j. év őszén az 
ercsii cukorgyár és ercaif bézura. fi
dalom tanulmányozására tárold. ^9

a

rémben igen 
tart, melyen fi

ilenését kéri fi

A

uauMu Aaimua jeiesiieset, a gaz- 
datiszti törvény revízióját, a gaz. S
rfatisytolr 1rAfAl««A

asztalai L városunk ^ÜJeMog.hoihi iajzl'és^TOaL
—;—otf-—1 — —íjm . —:—t~^2vQSége^’”pa'TT04óa,tivette ‘figyel1 —i—

rievetttikb9D. Mark Twaint pedig, - mébe; A keresztény ^s fiszta ma*
ha élne és látná, menten a guta ■ gyár sajtótermékeket
ütné meu irigységében. rí act rí. bfi\r .. A

fél

ütné meg irigységében.
De azt az egyet nem érijük, 

hogy még 1920-ban is vannak 
keresztény magyarok, (igaz, hogy 
nemcsak Judapesten vannak) akik 
az ilyen „gyönyörű magyar" 
íilmtermékeket nem is csak egy
szerűen fásult nyugalommal és 
birkatürelemmel nézik végig, de 
tomboló lelkesedéssel élvezik. 
És még egyet nem ériünk. Hol 
van és mit csinál a keresztény 
magyar rendőrség és a mégke^ 
resztényebb és magyarabb ju 
dapesti karhatalom ? Amelyik 
talán .nem mulat rajta, de ugyan
csak fásult nyugalommal nézi a 
jud?1 pesti „zsidó magyarok*(vagy 
„magyar zsidók", ahogy tetszik) 
lélekmérgező aknamunkáját. Ta 
Ián azt hiszi, hogy ez a „ma
gyar" filmremek az uj keresz
tény magyar kurzus nagyobb 
dicsőségére készült ? )

Egy kálvinista munkás.

— Közalkalmazottak beszer 
zési ügyben elosztó helyeken szom* 
baton folyó hó 22 én d. u?Sára
kor okvetlenül jelenjenek<meg.

. . t a zsidó- 
destruktiv újságoktól meg nem 
fertőzőit sajtóasztalokról szívesén 
vásárolják. Reméljük, hogy- váro
sunk keresztény, magyar közönsége 
lelkes, áldozatkészséggel is támo
gatni fogja a MOVE nemzetmentő 
vállalkozását. Akinek kezében a 
sajtó, annak kezében van a hala' 
lom. A keresztény magyarságnak 
nem szabad tűrnie, hogy a sajtó
terjesztést destruktív elemek vé* 
gezzék. Ezért kell a MOVE sajtó
akcióját áldozatkész érdeklődéssel 
felkarolnunk, hogy a MOV^ajl^ 
akciója intenzivebb lehessen s az" 
egész megyére kiterjedjen. ’ *'•

— Szokatlan érdeklődés mu
tatkozik már most főleg a földmi. 
vés és az iparos körökben a va^ 

.sárnapi nagy népgyülés iránt, me
lyen alföldi földmives magyarok 
fognak beszélni Fehérvár keiesz- 
tény -magyarjaihoz.' A népgyülés a 
Városháztéren lesz a székesegyházi 
istentisztelet befejezése után.

— Lemondás. Maron István vá
rosi főszámvevő egészégi állapo
tára való tekintettel., beadta nyug
díjaztatása iránt Való'hérelmét.

^arrÓFérfesü ltunk, hogy a tárgyalás 
ismét elmarad. Pajzséknak szere- 
csenmozsdatásra újabb 10 nap áll 
•rendelkezésre. Ilyenkor tűnik ki, 
hogy mily hatalmas még most is 
a radikális-szabadkőmives befolyás 
és . összetartás, mely a székesfe
hérvári törvényszék időkitűzéseit

.is képes áthúzni. Ha Pajzs-mester 
most egérutat nyerne, Székesfe
hérvár lakóinak bizalma megren
dülne a független magyar bíróság 
pártatlansága iránt és közmondássá 
válnék, hogyamig Jel ültetett sze
rencsétlen flótások elitélve bör
tönbe ülnek, addig az értelmi 
szerzek és főkolomposok Bécsbe

- szökhetnek, mint pl. Székesfehér
vár politikai föméregkeverőjé: 
vörös Sieiner Jakab ügyvéd.

--■A villany telep uj kéményé
nek építésére a város pályázatot 
hirdetett. A beadott pályázatok 
felbontása ma délben fog megtör
ténni a polgármesteri hivatalban. 
Ugyanekkor fogják felbontani, a . 
szénfuvarozásra beadott pályázd/ 
tokát is. ’■ ■_ ••- .

— A Kereskedelmi IC3z.vciukkv1 lajuauuumuu cuyuj-
Bank 100 koronát, a Fejérmegyei Takarék tették, ezúton mondunk hálás köszéne- 
400 koronát adott a Jótékony Nőegylet , tét — A gyászoló Fischer és Langmár 
pénztára javára. család. \ 392

lyamán- pedig Székesfehérvárott S 

működésével speciális gazdasági ® ■ 
szakelőadásokat rendez. Elhatá- I 
rozta végül, hogy rendes évi köz- fi2—
gyűlést f. év őszén tartja, amelyen" fi 
az általános tisztujitás is végbe 
fog menni. ’

— Állatorvosi hír. Kérem mind-
azon székesfehérvári lakosokat, kiket fi
koratavaszi túlságos elfoglaltságom miatt *fi
sérvet malacaik megoptráláaával és ®
nőstény sertéseik miskároláaával nehány 
hónapi várakozásra kértem, amennyiben 5
még szükségük lenne orvosi beavatke- 
zásra, most már rendelkezésükre állok. 
Dr. Bán János járási m. fair, állatorvos. fi

190
— A szibériai hadifoglyok ha* 

zahozatalára a Pénzintézeti Tiszt
viselők Országos Szövetségének 
helyi fiókja 1200 koronát ado
mányozott.

— A Henry Cirknaz jegyeit az esti * 
pénztárnál való tolengás. elketfllése vé
gett tanácsos délelőtt lo— 12-ig és este 
á órától a cirkuszpénztámál elővételbe! 
megváltani. Ma; este a nagyszerű sláger

— KiazSriethyilvánitás. Mind
azon jóbarátoknak és ismerősöknek kik 
felejthetetlen jé, feleségem, illetőig gyer
mekünk "és testvérünk temetésén megje
lentek, ravatalára koszorút és virágot 
helyeztek, vagy bármi módon megnyil
vánult részvétükkel fájdalmunkat enyhi-
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Egyes szám ára 50 fillér.
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2 Fejérmegyei Naplő.
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ÉRTESÍTÉS.
értesíteni a vármegya közönségét, hegy 
Bodajkon a meleg és hideg 
fArdő • hó 23-án megnyílik. 
Elsöfsndii hideg, meleg ételek és italok, 
nMttiőpark veadégléjében állandóan 

. kaphatók pontos és figyelmes kiszolgálás 
mellett Kiváló tisztelettel Rada Henrik 
fürdőbérlő. 316-8

— Tpeyészbika árverés. Mező
hegyes! tisztavéri magyar szarvasmarha- 

’ • tenyésztésből származó 4. darab 2 éves, 
H 10 darab 3 éves, 7 darab 4 éves tenyész-

8® bika f. éri május 31-én délután félhat
MJ órákor Előszállás pusztán árverés utján 
w eladásra kerül. Az e őszálUsi uraéalom 
k isgazgatóságához intézett előzetes beje-
F lentésre a vásárló közönség rendelkezé-

sáré beesik fognak állani a Máv. előszál- 
•S lási és DunagÓzhajózási társaság duna- 
W földvári állomásán Bővebb felvilágositás.

* F^émrmegyei gazdasági egyesületnél

APRÓHIRDETÉSEK.
385 — Bejárónőt keresek, Szüte 

gyógyszertár Városháztér.    •  ____ _
802. — Keményfa hálószobák,

raktárban. . -

Hl

■

1

4.r

DiyATARUHAZÁBANJJJí Sötétkék, fekete, színes aöl és férfi 

tiszta gyapjúszövetek
W^jH^y'VálQoztokban, jutányos árak mellett 

btej mélfebérvár. Várocház-tér. Telefon 13.

—Értesítés. Van szerencsém 

—á'n7'é. közőnséfl fiiyslmét fsl- 
hívni kltlnő Badaosony vidéki

SJÍyat 32 koronáért dtruaitok 
MMMikhI

"353“ Mindenesfiuk felvétetné
Knazovitzky divatáruházábam__________
’3>9. — Aranyét, briliánsot, ezüstöt, 

régiségeket a legmagasabb árban veszek. 
Neiibart Sánder ékszerész, Nádor kávé
házzal szembem________ 30-3
~T26. -Ne utazzon 
a legnagyobb kárpitos munkát Donáth 
Jenő kárpitos-műhelyében Js megkapja. 
Kossuth-u. 9. sz. Telefon 52. 27—8

400. KönnyO’kocsi eladó Bogyay-nál 
Vörésaarty-tér 2. Ugyanott egy kocsis 
felvétetik.____________________
“ Bútorozott ozobát konyha hasz
nálattal ke;esek. Cim á kiadóhivatalban.

393 2 darab8 hónapos sertés'eladó. 
Sörpince utca 2 szám. 3—1 -

381 — Égy jobb házból való leány 
házi munkára azonnali belépésre keres
tetik. Ugyanott eladé egy középnehéz 
gazdasági kocsi, egy könnyű lapos kocsi 
és egy pár kocsi oldal. Vörösmarty-tér 
1 szám. Gcrvein._________________?zl-

_ 380 — Erősebb mindenesleányt vagy 
mindenest felvesz Lukács Ernő Szö- 
gyényi utca 3._____ _____________ 2—1

384 — 4 darab öt hónapos süldő 
eladó. Vágóhídi dűlőben Kaud Istvánnál.

385 — FajŐokocskék eladók Er-
zsébetligetsor 24._____ _________ 2—1

•~386~— Tflzifa ezéraz apritoti - 
óg méterekben házhoz ózállHva 
állandóan kapható Krausz 
xeefrtél Fazekae utca OlB. 2-1

Vbü Miklós-utca (Iskola-u) 
és Hagy Kándor-Un nakán j 

H0MENAI PÁL, 
382, hentes»íizletb©Kia

SERTÉSHÚS

Budapest 0©@raagy®folb
és Hegmoderrao©©

kölcsönkönytsrából.
40.000 kötet magyar, német 

és angol könyv,
’ ElőfizetéeS dijak a

Két hetenkénti) könyv . . havi 20 K
Hetenkint 1 könyv , • havi 30 K
Hetenkint II könyv . . havi 50 K
Hetenkint 15 könyv . . havi 65 K

Fedezeti könyvenkint 40 EK
Felvilágásitátással szolgál'a könyvtár 
Vezetősége: OV., EJoóCi Fereno- 
Mtoa 18. í.Adria-palota.) 388

ö

Izlstsmből 4O>viv0. nagyobb té- 
telt házhoz szállítok. Vendéglő* 
oötinob és *ÍMontetáru«iléknak 
meafslsié sagedmény. *- Kh'" ' 
HontoleKel i Nersog Bándor; 
outi vsndégiős.

— Dfí pajzs szanatórium 
-Székesfehérváron. Felvesz sebészei 
bel-és szülészeti betegeket. Olcsó 
napi ápolási dijak. Elsőrangú el
látás, központi fűtés. Benntíakó 
orvosok. Első, második és-brffma.' 
dik ápolási osztály, ______

Újabbtiiasü férfiszővet 
küldemény érkezett

, Deutsch Manó és Fia

elcserélhetők. Gyár utca r sz. 2—i
375. — 3 szobás lakásomat

Szombathelyen elcserélném Székesfehér-, ozuniuaiHCiyeu ciuöcicuicm ozcrc.icuci-
]*®*Q. váron hasonló lakással. Érdeklődés máv. 
*,"va** képviselőségnél állomás, “ 3 2

376. — Egy tisztességes becsü
letes leány kerestetik a vasúti vendéglő 
harmad esztályába. - 3—2

369 -2r'Lelkiismec’©ftes fiatal tiszt-^, 
viselő a délutáni órákra foglalkozást 
keres. Cim a kiadóban. 3-2

334 -’fiózsáskertl fürdőbe felvé
tetik 1 masszírozó 1 fürdős, 3 fürdösnő, 
1 uszémester, 1 jegykiadó kisasszony, 1 
háziszőlga. 1 tyukszemvágó. Bemutatkoz
ni lehet az ottani irodában. 2—1* 
~389’— Kétajtós kéményfa szekrény, 
többféle ablakok, nyári szitaablakok, 
kézzel hajtható vasmángorló .eladó. Jan- 
csár utca 15 - Szabónál. .■ 2—1

A Magy. Kir. Munkaügyi 
—és-Népjóléti Ministerium 
Rokkantiskolájában (Budai-uti barakk.)

TZ ész bútorok, üzteti állványok, ho- 
ÁV—mokfutó kocsik, szekerek, ló
szerszámok, .női, férfi, gyermekcipők, 
szandálok, csizmák, tűzhelyek, gyü
mölcskosarak eladók. — Valamint 
cipők, férfi ód gyermek fu- 
hákp bútorok, kocsik, szeke° 
rofo, lószerszámok megrendel
hetők és’mindezek javítása elfogad
ta tik. Továbbá vállal mindennemű ko
vács, bognár, festő, fényező ésjakatos 
munkát 370.

| Sertéshús |
1 ésZSIRSZALONNA t

kapható :
GYURKOVITS nál

fes ^riAd4>.'Ritnn iilra 5-.Kiir.lete

| ®^^érejtí yáxatot hirdetek *z alanti

K;’ 332 ©vapó-utoa 7. szám.

LUclós, püs-

Htdőrí’BTáéok ^ptftykacsrrke egy esetteg két anyával 
alonft I . j, *r<_______ __ 1__Vl.i .4:1.

2 rona őlelmezéibváltaág. Évi 456 korona 
, lakpéae.

Nőt Pályázó 'az élelmezéai válságnak 
.in * A1; *8?,?8 1riin<en eiyes gyermek után 

tejét OEjntén megkapja. Évi lakpénzük 
712 karona.

B
 l: Tarmészetbani ruházat.

A kinavezettak egyévi kifogástalan 
“ián -végié- 

genacmi togMK,
Zjg Etöaybea részesülni azok, kiknek a 
S Jtdtotíarignál altiszti rangjuk volt Pelvé- 
p , cág tót szabó éo két cipész mes- 

taratel tember.
<481 v kérvényt a faagy, kfr. szé-
W heafehérvári államreMőrkapütányság osz-
Mh tályparanoanokságához kell benyújtani,
W csatolandó a k«rasztlevél, iskolai bizo-
BB és katonai vagy esetleg lesze-
*“ reltii-bitonyitvány. A pályázók igazolni

u!02?^ a kommün ideje alatt 
«zoWtot Pályázati határidő junius hó IS-Tg.

Székesfehérvár, 1920. évi május 17.

eladő. Tudakózédní Paulovíts.Ybf Mik- 
dóe nfra R

Import R. T. tagjai, kik benzin—és 
petróleumra igényt tartanak, a legrövi
debb idő alatt szükségletüket jelentsék 
be, benzin igénylésnél a szükséges .ké
relem" csatolandó. Megyei felügyelőség 
Ybl Miklós utca 8;_2-i 

399 — Egy igás ló eladó. Tudako
zódni Pauloviisnál Ybl Miklós utca 8.

350. — HSindonoot felveszünk. Cu
korkagyár, József-utca_____________ 3—3

3Í6 — Ápolónőket és takarítónőket 
azonnali belépésre keresünk. M. kir. 
Népjóléti Minisztérium Rokkant Intézete 
Budai úti barakL __ _____ 2—2

373 — Uj férfiruhát, vagy cipőt 
adók ágyhuzatért. Fütőház utca 8. 2 - 2

Van szerencsém a nagyér
demű közönség becses .tudó-

kárpitos műhelyemet 
BUDAI-UT 15. SZ. ALATT 
megnyilottom. — Elvállálok 
minden e szakmába vágó 
munkát. Jutányos árakban.

A n. é. közönség szives 
pártfogását kérve maradtam

Tisztelettel
Kovács József,

' kárpitoamester.294

rendőrfőtanácsos.

Zöldkoszoru 
vendéglő épület

boreodezéesel elköltözés 
tírtitt szobáikéiból eladó. 
TErtdkfitni lőhet a tulajdonos
uk! -Öreg utca «. szám.. 396

©

■ ®

.©

0
©

eszi és ákác -@®. 
méz* 
Icaplia-tó.

VtiSZlink ” sEonteol^rt ©
r- -rT------ és soxxlszoisr sajatot, ©

■ ’ Pollermann Páiné és T^rsa §
mílépkészitő és kereskedelmi méhészete.

Székesfehérvár, Pálya w. 28. sz.

________________ ■ , ■

Nyomatott az Egyházmegye!' Könyvnyomdában Székesfehérvárott.

CIRCÜS
I HENRY
IPíigiBíOiBd

vasárnap és- hétfőn
. . 2x2

| ünnepi 
clőadsi*
délután □

órakor.
8 órákor.

Péntek, szombat, vasárnap, 
május hó 21, 22 és 23-án :

MIA MAY a főszerepben !

Szivünk asszonya.
Szalon dráma ,5 felv.

kiegészítő E

Előadások köznapokon 7 és 9 órakor. 
Vasár- és ünnepnapokon 5, 7 és 
9 órakor. Rendes helyárak.

MEGNYÍLT

Kerthely is ég éj
Minden vasár- és ünnepnapon 

CI8ÁNY-ZKNE.

Bejárat a csatornapartan is a 
Felmayer-gyár mellett, :

jW'pSláságriárcsik

ff Jitásoal megrsndelhetők.
IsL —AjnintaLkooái. meatokini^
PA . -heti D Hír diner: pál Fial ’

■ Székesfehérváro

Permetezőgépeket * 
hozzá vaDÓ alkatrészeket 
b=d raktáron tartok b-b 

pálinkafőző készüléket
JüfiindeíiféSe rézmunkát, 

javításokat és oinezéno» 
test elválfloflok a

Grocz IKáDmáss oatóda 
Molnár István, rézműves. 

886.Székesfehérvár, Hal-tér 16.

Péntek, szombat, Vasárnap, 
május hó 21, 22 és 23-^p : 

Csodás keleti filmattrakció I.

Stambul hercegnője
Poetikus keleti történet 4 felv.

A főszerepben:
LILLY MAR1SCHKA.

Eiöadások köznapokon 7 és 9 
órakor. Vasár- és ünnepnap 5, 7 és 
9 órakor. Rendes helyárakor.

■w

I
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